
月份

當月 累計

菸類 酒類 菸類 酒類

         3,843.000             89.95       3,843.000            89.950 

                      -               16.30       3,843.000          106.250 

       10,497.708             18.62     14,340.708          124.870 

         6,247.292           246.58     20,588.000          371.450 

       20,574.000             62.01     41,162.000          433.460 

            581.266             40.35     41,743.266          473.810 

       11,777.734             82.44     53,521.000          556.250 

         2,896.000               3.00     56,417.000          559.250 

       21,744.000             74.13     78,161.000          633.380 

       21,774.000             68.29     99,935.000          701.670 

       93,805.754             14.40   193,740.754          716.070 

     219,626.500        3,485.08   413,367.254       4,201.155 

桃園市政府110年度查獲涉嫌違反菸酒管理法案件數量統計表

數量(包) 數量(公升) 數量(包) 數量(公升)

1月

2月

3月

4月

5月
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